ผานทาง QR Code และเว็บไซตกรม (www.dbd.go.th) ไดภายใน 1 ป นับจากวันที่ออกหนังสือรับรอง

ที่ E10091220505183            ออกให ณ วันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568 บริษัท พริมา มารีน จํากัด (มหาชน)

สองในห้าคนนี้ลงลายมือชื่อร่วมกัน และประทับตราสำคัญของบริษัท
			ข้อจำกัดอำนาจของกรรมการ ไม่มี//

ทุน ทุนจดทะเบียน 2,500,000,000.00 บาท / (สองพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน)

ทุนชำระแล้วเป็นเงิน 2,500,000,000.00 บาท / (สองพันห้าร้อยล้านบาทถ้วน)

สำนักงานแห่งใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 80  ซอยบางนา-ตราด 30 ถนนเทพรัตน แขวงบางนาใต้ เขตบางนา กรุงเทพมหานคร/

ว.ทั่วไป (ว.เขียนเอง)

1. กรณีที่เป็นบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย กรรมการและผู้บริหารจะต้องมีคุณสมบัติ